
 

 

入学手続き者ならびに関係の皆様へ 

 

すでにお詫びの連絡をさせていただいておりますが、令和 5 年 3 月 15 日 13 時 33 分に入

学手続きシステム（UCARO）から、本来の対象でない方にもメールが発出されております。 

これは、システムの誤操作によるものであり、入学手続きシステム（UCARO）が保持して

いるメールアドレス宛にメールが送付されたものです。 

関係の皆様に無用な混乱を招きましたことを改めて深くお詫び申し上げます。 

本学として、今回の件を真摯に受け止め、今後、手続き体制を見直し、このようなミスが

発生しないよう努めてまいります。 

 

岐阜大学学務部教務課 

本件問い合わせ先：058-293-2150 


